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BAR EL MORBIN

Benvenuti al bar del Camping Marmolada Malga Ciapelal
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Bar “eb Morbin’

Colazioni lente, panini sinceri, aperitivi con vista: “El Morbin®
e la tua pausa di gusto ai piedi della Marmoladal
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Caffé / Macchiato

Decaffeinato / Caffe d'Orzo / Ginseng

Caffé Americano

Caffé corretto
Macchiatone
Cappuccino

Cappuccino decaffeinato
Cioccolata calda
Cioccolata calda con panna
Cioccolata calda con rum
Latte caldo

Latte macchiato

Te /Tisane

Vin brulé

+ aggiunta di panna

1.50
2.00
2.00
2.00
2.00
2.50
2.50
4.00
4.50
5.00
2.00
2.50
2.50
3.50
0.50



Brioches

Strudel di mele
Fetta di torta

+ aggiunta di panna

Pane, burro e marmellata

Yogurt e cereali

2.00
6.00
6.00
0.50
4.00
4.50




Panino con salume

(salame, speck, prosciutto cotto, prosciutto crudo, pancetta)

Panino con salume e formaggio 6.00
(salame, speck, prosciutto cotto, prosciutto crudo, pancetta)

Panino vegetariano 6.00
Aggiunte ai panini +1/+2
Maxi toast 6.00
Pizzette / Pizzette farcite 5.00/6.00
Tagliere misto salumi e formaggi - piccolo  18.00
Tagliere misto salumi e formaggi - medio ~ 2/7.00
Tagliere misto salumi e formaggi - grande  35.00
Marmolada 13.00
insalata iceberg,radicchio, pomodori,

mais,cipolla,formaggio fodom a cubetti

Piz de Guda 14.00
insalata iceberg, finocchio, arance, olive nere, pinoli

Serrai 15.00

cavolo bianco,carote, mais, olive nere, tonno

5.00



Acqua naturale/frizzante O 5L

Acqua naturale/frizzante 1L

Bibite in lattina

Succodimela O,2L

Succo dimela O 4L

Apfelschorle O,2L

Apfelschorle O,4L

Spezie O,2L

Spezie 0,4L

Skiwasser O,2L

Skiwasser O,4L

Holunder / Johannisbeere 0,21
Holunder / Johannisbeere O 4L

Acqua con sciroppo menta / lampone O,2L
Acqua con sciroppo menta / lampone O,4L
Succhi di frutta

Succo di frutta al mirtillo

Red Bull

2.00
3.00
3.00
3.50
4.50
3.50
4.50
3.50
4.50
3.50
4.50
3.50
4.50
3.50
4.50
3.00
4.00
4.00
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Birra Dolomiti alla spina O,3L 4.00

Birra Dolomiti alla spina O,5L 6.00
Radler O,3L 4.00
Radler O,5L 6.00
Weizen in bottiglia O,5L 6.50
Birra Dolomiti rossa in bottiglia O,33L 5.00
Weizen analcolica in bottiglia O,5L 6.00
Birra analcolica in bottiglia O,33L 5.00
Birra senza glutine in bottiglia O,33L 5.00
Amari 4.00
Liquori 4.00
Whisky da4.00 a0 6.00
Grappe da4.00 a0 6.00
Bombardino / Calimero 5.00
Jdgertee / Punch 4.00



Campari soda
Campari soda con vino
Aperol Spritz

Spritz Campari

Hugo
Gingerino / Crodino

Gingerino / Crodino con vino

3.50
4.00
5.00
5.00
5.00
3.00
4.00



Prosecco Perlage Bio
Treviso Veneto DOC

Custoza
Monte del Fra Veneto DOC

Sauvignon Blanc
Cantina Cembra Trento DOC

Lagrein
Cantina Lavis DOC

Merlot Paladin Veneto

Cabernet Franc

TaiVeneto IGT
Cantina Bellia

4.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

4.00

25.00

29.00

29.00

32.00

29.00

19.00

19.00




Caro cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze alimentari chiedi
pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre bevande. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.

Surichiesta, disponiamo anche di pane senza glutine.

" Informiamo la nostra gentile clientela che i nostri piatti possono
contenere particolariingredienti, causa di reazioni allergiche o non
compatibili con diete. Viinvitiamo pertanto a segnalare al cameriere
eventuali allergie e a consultare I'apposita tabella degliingredienti,
in conformita al Reg. UE1169/20I11. Inoltre, vi comunichiamo che

in questo ristorante vengono utilizzate materie prime di stagione,

le quali vengono sottoposte ad abbattimento o congelamento
all'origine in maniera da preservare invariate le proprie qualitd
organolettiche, in conformita al Reg. CE 852/2004 e al D.Lgs.
193/2007.
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